233

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 25 de Junho de 2019 • Edição MMMDCCCL 233

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 25 de Junho de 2019 • Edição MMMDCCCL

PORTARIA MUNICIPAL N• 83/2019 $ÃO J0St DO PIAUI (PI) 1A JUNHO DE ZOJ.9

Nomeia ocupante para cargo em comiss/Jo,
e d6 011rras provf<Unclos

O PREFEITO MUNICÍPAI. OE SÃO JOst DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUf, no uso de suas
atribuiçõe$, admlnlsttávels Que lhe são conferidas por lel e de acordo com o que
determina a lei Or(lànlc;;i Munldpal:

l!IESOLVE:

Art. 1• EXONERAR, o Sr. JANICE DE SOUSA BEZERRA para o cargo em comissão de~
100 SETOR DE INFORMATICA DASKRET'ARJA MlN,CIPAL DE SAÜDE CPF 016.323.183-42,
nos termos da Leli Complementar Munl(tpal ne 001/2017 da Prefeitura Munldpal de São
José do Plaul Estado do Plaul,

Art. 211 A presente ponarla entra em vl!llor a partir da data de publlcaçlo.

REGISTRE·S1;, PIJBUQUIE-SE NO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS, conforme dlsposlçla
expressa no ,na Lei o.-san1ca do Munldplo.
CUMPRA-SE.

~ # -~-~- ~
Jolk,~-
Prefelto Munldpal

◄ ........____
et'eltura de

XA.Uf:

PORTARIA MUNIOPAL N■ 84/2019 SÃO JOst DO PIAUÍ (1pf) 14JUNHO DE 2019

N~la ,acupantl! para cargo t!m cam/$$(10,
e d6 olltros provfdlnclos

0 PflEFEtTO MUNldPAL DE SÃO JOst DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAU{, no 1.1$0 de suas
atribuições, administráveis que lhe são conferidas por lel e de acordo com o que
determina, a lel Or(lànlca Munldpal:

RESOLVE:

Art. 1ll NOMEAR, o Sr. JANIÇE DE SOUSA BEZERRA para o cargo em comissão de:
ASSISJ1ENTE PC APOIO DO SEJOR DE INF0RMATICA DA SECRETARIA MINIÇIPAL DE
~ CPF 016,.323.183-42, nos termos da Lei Complementar Munldpal n11 OOl/2O17 d;i,
Prefeitura Munldpal de São José do Piauí Estado do Plaui .

Art. z■ A presente portal'ila entra em vigor a partir da data de publlcaçlo.

REGISTRE-SE, PUSUQUE-SE NO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPilOS, conforme dlsp0$lç:llo
expressa no na Lei Orgãnlca do Munlclplo,
CUMPRA-SE.

~~ ~/;:: =.n-. Neto

Prefeito Munldpal

PORTAAlA MUNIQPAL Nlt 85/2019 SÃO J0St DO PIAUf (PI) J.4 JUNHO DE 2019

Nomeia owpo,rte para c:ors,o em coml:ssilo,
e dó outros provldlndâs

O PflEFDTO MUNldPAL OE SÃO .10§ DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUf, no uso de suas.
atribuições, admlnlstrévels que lhe são oonfel'ildas por lel e de acordo oom o q:ue
determina a lel Or(lànlca Munldpal:

Art. 1■ EXONEMR, o Sr. FERNANDA MOURA.LEDE VfflJRINO para o cargo em oomlssão
de CHEFE PQ SETOR DE VilGILANCIA EM SAÚDE DA SECRETARIA MINIQPAL DE SAÚDE
CPf 013.839.93J.60, nos termos da Lei Complementar Munldpal n• 001/2017 da
Prefeitura Munldpal de São José do Piauí Estado do Piaul .

Art. 2t A presente portaria entra em vigor a partir da data de publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE NO OIÁR.IO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS, conforme di$p0$lçllo
expressa no na Lei Or(lànlca do Munldplo.
CUMPRA-SE,

PORTARIA MUNICIPAL N■ 86/2019

Prefeito Munldpal

$ÃO lost 00 PIAUÍ (PI) 1A JUNHO DE 2019·

Notnt!lo OC1Jpantl! para a:zrgo l!m comlssllo,
e dd O(ftraS p,ravldlnclas

o PREFBTO MUNICÍPAL DE SÃO JOst DO PfAUI, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas
atrlbulçõe&, admlnlstrévels que lhe slo oonmidas por lei e de acordo oom o que
determina a 'lel Orpnlca Munldpal:

RESOLVE:

Art. 1t EXONERAR, o Sr. ICAUANNY DE SOUSA SILVA do cargo em oomlssão de
!UfSTENTE DE APOlO AQ AlMOXARIFAQO DA SECBEIAR!A MUNIÇIPAL OE EOUCACÃQ
CPF 492. 113.198-89, nos termos da Lei Complementar Municipal ,n1 001/2017 da
Prefeitura Munldpal de São José do Piauí Estado do Piaul .

Art. 211 A presente portaria entra em vigor a partir da data de publlcaçlo.

REGISTRE-SI;, PUBLIQUE-SE NO OIÁR.IO OFIOAL DOS MUNICÍPIOS, conforme dlspcc!ilçlo
expressa oo na Lei 0.-gtnica do Munldplo.
CUMPRA·SE.

~~
Prefeito Munldpal